
 

 

 

询价公告 

  光大环保能源（玉林）有限公司因建设/经营需要，现对光大环保能源（玉

林）有限公司中心化验室 2024 年 9 月份物资采购进行询价采购，欢迎符合资格

条件的供应商参与报价，具体公告事宜如下： 

一、采购项目编号：HBNY-GX-2024-9658 

二、采购项目名称：光大环保能源（玉林）有限公司中心化验室 2024 年 9 月份

物资采购 

三、采购方式：公开询价采购 

四、采购内容：根据生产需求，拟采购一批中心化验室物资，具体如下： 

序号 

货物名称(可包含品牌、

型号、规格、生产厂家、

产地） 

技术规格、参数 数量 单位 备注 

1 耐酸碱浸泡缸 80L\带盖\PP 2 个  

2 pH计配件 pH电极\2503D-BNC-0.6m 1 支  

3 硫酸汞 AR\100g/瓶 3 瓶  

4 自封袋 L200×W300mm\100个/包 2 包  

5 蔗糖 AR\500g 10 瓶  

6 汞 Hg标准溶液 国家有色金属\1000μg/ml\50ml/瓶 3 支  

7 PP棉滤芯 AC2000S冷却水循环机\5寸\5微米 8 只  

8 重油污清洗剂 科力邦 \2.5KG/瓶 2 瓶  

9 硫酸汞 AR\100g/瓶 3 瓶  

10 硒 Se标准溶液 国家有色金属\1000μg/ml\50ml/瓶 3 支  

11 ICP 混合标准溶液 国家有色金属\100mL 3 瓶  

12 氢氧化钾标准溶液 0.1mol/L\1000ML/瓶 3 瓶  

13 砷 As标准溶液 国家有色金属\1000μg/ml\50ml/瓶 3 支  

14 矩管 ICP2060T配件 2 件  

15 pH计配件 电极 KCL填充液\3mol/L\100mL/瓶 1 瓶  

16 纳氏试剂 AR\500ml/瓶 3 瓶  

17 无水乙醇 AR\500ml/瓶 10 瓶  

   注：本次采购的所有货物均不作强制品牌要求，采购文件中所出现的品牌信息（国家有

色金属、科力邦、AC2000S、ICP2060T等）为买方现场正在使用或可适配使用的品牌信息，

仅作采购项目的规格尺寸、技术参数、使用性能及质量标准等方面的对标参照信息。中标单

位供货的质量标准、性能参数及工艺水平相当于参考品牌且必须满足买方现场使用，若供应

商报价产品非采购文件中的品牌请各注品牌信息, 否则将默认按采购文件品牌报价。 

 



 

 

     

五、询价文件的获取： 

响应人收到本公告后，请登录光大环境招标采购电子交易平台

（ https://zcpt.cebenvironment.com.cn），下载光大环境投标管家报名参与

本次询价，并下载电子版询价文件。 

六、资质要求： 

1、应是在中国境内注册的企业，具备有效的营业执照及相关资质证书。 

2 、 具 有 独 立 承 担 民 事 责 任 的 能 力 ， 未 被 “ 信 用 中 国 ” 网 站

（https://www.creditchina.gov.cn/）列为失信惩戒，未被中国执行信息公开

网（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）列为失信被执行人。 

3、具备有效的危险化学品经营许可证。 

4、响应人或其委托单位应具有《中华人民共和国道路运输经营许可证危货

运输资质》，并提供相关证明材料。  

七、响应文件的递交 

1、响应文件递交截止时间：2024年 09 月 18日 15时 00分，逾期不予受理。 

2、响应文件递交方式为：在光大环境招标采购电子交易平台投标管家上传

电子版响应文件。    

八、联系方式： 

招 标 人：光大环保能源（玉林）有限公司  

地    址：广西玉林市玉州区仁厚镇上罗村玉石公路南侧（玉林市垃圾无害

化处理厂内）  

联 系 人：李谨 

电    话：18107757235  

电子邮箱：li_jin@cebenvironment.com.cn 

九、监督邮箱及电话： 

cgts@cebenvironment.com.cn，   0755-83989817 

                              2024年 09月 12日       

    

 


	询价公告

		2024-09-11T08:50:22+0800
	location
	szca




